
 

 

 

 

 

Ludzas ovada pašvaldī a 

Raiņa iela 6, 
Ludza, LV-5701 

Tel.+371 6 57 131 

Fakss: + 371 6 57 07 403 

 

 
 

Progra as Kopīgā vadī as 
iestāde 

Lietuvas Repu likas Iekšlietu 
ministrija 

 

Apvie otais teh iskais sekretariāts 

Konstitucijos pr. 7, 

LT-  Viļņa, Lietuva 

Tel. +370 5 261 0477 

Fakss: +370 5 261 0498 

info@enpi-cbc.eu; www.enpi-cbc.eu 

 

 

 

 
„Izglītī as apstākļu uzla oša a 
ākslas a toju a sagla āša ai 

Latvijā u  Baltkrievijā pārro ežu 
sadar ī as ietvaros” (Virtuālā 

realitāte Nr.LLB-2-244) 

 

 

 
Šo projektu finansē  
Eiropas Savienība 

This project is funded  

by the European Union 

 

Eiropas  Savie ī u  veido  8 dalī valstis,  kas olē ušas  pakāpe iski  
apvie ot  savu  ko pete i,  resursus  u   likteņus.  Pie des it  gadus  ilgā  
paplaši āša ās  perioda  laikā  tās  ir kopīgie   spēkie   izveidojušas  
sta ilitātes,  de okrātjas  u   ilgtspējīgas  attīstības  zonu, vienlaikus  

sagla ājot  kultūru  daudzveidī u,  tolera i  u   perso iskās  rīvī as.  
Eiropas Savie ī a  la prāt  dalās  savos  sas iegu os  u   vērt ās  ar  valstī   
u   ilvēkie   aiz  ES ro ežā .   

Par šīs pu likā ijas saturu ir at ildīga Ludzas ovada pašvaldī a u  tā ekādā 
veidā evar tikt iz a tota, lai atspoguļotu Eiropas Savie ī as uzskatus. 

 

Turpinās Latvijas – Lietuvas – Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmas projekta 
„Izglītības apstākļu uzlabošana mākslas mantojuma saglabāšanai Latvijā un Baltkrievijā pārrobežu 
sadarbības ietvaros” (Virtuālā realitāte Nr.LLB-2-244) realizācija. Kopējais projekta budžets sastāda 
222 098,19 EUR, un 90% jeb 199 888,37EUR ir Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta 
Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmas atbalsts. 

2014.gada vasarā Ludzas mākslas skolas audzēkņi un pedagogi priecājās par 2.stāva 
pārvērtībām, bet nu 20.novembrī tika pabeigti arī Ludzas mākslas skolas 1.stāva renovācijas darbi. 
Atverot Ludzas mākslas skolas durvis, priecē košas krāsas un smaidoši bērni, jo šogad skola ieguva 
jaunu vizuālo veidolu, kurš vairs neliecina par postpadomju ielāpiem nodarbību telpās, jo tajās ir 
uzstādītas arī jaunas mēbeles. Projekta ietvaros tika izremontēta ne tikai Ludzas mākslas skola, bet 
izmaiņas piedzīvoja arī Baltkrievijas pilsētas Glubokoje mākslas skola. Izremontētajām izglītības 
iestādēm tika iegādāts jauns, moderns aprīkojums, t.sk. interaktīvā tāfele, mācīšanās procesa 
atvieglošanai un bagātināšanai. 

Projekta laikā notika vairāki kopīgi radošie pasākumi, 7.decembrī Ludzas mākslas skolas 
audzēkņi un pedagogi četras dienas viesojās Glubokoje mākslas skolā projekta Noslēguma 
pasākumā, lai izzinātu baltkrievu kultūrvēstures un mākslas īpatnības. Savukārt baltkrievu partneri 
mūs apciemoja 20.novembrī, iepazīstot latgalisko mākslā, nemanot pagāja četras dienas. Kā 
lielākais garīgais ieguvums ir laiks, kas veltīts krāsojamās grāmatas un interaktīvu mācību materiālu 
par māksliniekiem Antonu Kūkoju un Jazepu Drazdoviču, izstrādei.  
______________________________________________  
Informāciju sagatavoja:  
Ilona Mekša 
Ludzas novada pašvaldības 
Attīstības un nekustamā īpašuma nodaļas 
projektu vadītāja  
tālr: +371 65707131,  
www.ludza.lv  
 

 

 

  

mailto:info@enpi-cbc.eu
http://www.enpi-cbc.eu/
http://www.ludza.lv/

